MẪU SỐ 10 - TC

(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2013/TT-TTCP ngày 30/9/2013 của Thanh tra Chính phủ)

	………………(1)…………….

            ………(2)………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số:             /……

V/v cung cấp thông tin, tài liệu,                 bằng chứng
	                 ......., ngày …. tháng …. năm …

Kính gửi: …………(3)………………….

         Ngày…tháng…năm…, …(4)… đã ban hành Quyết định số…… /QĐ-… thành lập Đoàn/Tổ xác minh nội dung tố cáo. Đoàn/Tổ xác minh đang tiến hành xác minh nội dung sau:

         ………………………..…(5)……………..………..………………….………
         Theo quy định của pháp luật và để phục vụ việc giải quyết tố cáo, …(2)…  đề nghị .…………(3)……..….. cung cấp cho Đoàn/Tổ xác minh tố cáo những thông tin, tài liệu, bằng chứng sau đây:

        …………………………..(6)…….………………..…………………………
         Đề nghị …..(3)… chuẩn bị đầy đủ những thông tin, tài liệu, bằng chứng nêu trên và gửi cho Đoàn/Tổ xác minh tố cáo trước ngày….. tháng….. năm…
         ………………………….(7)………………………………………………...
         Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của …(3)… ./.
Người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị đề nghị cung cấp thông tin,             tài liệu, bằng chứng
(Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dâu)

Nơi nhận:

   - Như trên;
   - Lưu: VT, hồ sơ.
(1) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị cấp trên trực tiếp (nếu có).

(2) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị gửi văn bản đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu, bằng chứng.
(3) Tên cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân được đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu, bằng chứng.
(4) Người giải quyết tố cáo hoặc người đứng đầu cơ quan, tổ chức, đơn vị được giao nhiệm vụ xác minh nội dung tố cáo đã ban hành quyết định thành lập Đoàn/Tổ xác minh nội dung tố cáo.

(5) Nội dung tố cáo được giao xác minh (liên quan đến các thông tin, tài liệu, bằng chứng đang đề nghị cung cấp).
(6) Các yêu cầu đối với thông tin, tài liệu, bằng chứng đề nghị cung cấp.

(7) Địa chỉ nhận thông tin, tài liệu, bằng chứng hoặc người được giao trực tiếp nhận thông tin, tài liệu, bằng chứng.
PAGE